



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 847
 Tanggal : 2025-11-13

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	beras	100	kg	Rp 15.000	Rp 1.500.000
2	tempe	95	kg	Rp 9.500	Rp 902.500
3	ayam potong	195	kg	Rp 39.000	Rp 7.605.000
4	anggur	49	kg	Rp 69.000	Rp 3.381.000
5	bawang putih	3	kg	Rp 34.500	Rp 103.500
6	bawang bombay	5	kg	Rp 35.000	Rp 175.000
7	kecap manis	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
8	buncis	84	kg	Rp 14.000	Rp 1.176.000
9	royco	6	pcs	Rp 12.500	Rp 75.000
10	saos tiram	4	botol	Rp 65.000	Rp 260.000
11	saos teriyaki	3	botol	Rp 52.000	Rp 156.000
12	ladaku	6	renceng	Rp 12.000	Rp 72.000
13	bawang merah	5	kg	Rp 35.000	Rp 175.000
14	minyak wijen	6	botol	Rp 55.000	Rp 330.000
15	kecap inggris	2	botol	Rp 55.000	Rp 110.000
16	gula putih	3	botol	Rp 19.000	Rp 57.000
17	mentega	1	kg	Rp 28.000	Rp 28.000
18	bawang daun	2	kg	Rp 12.000	Rp 24.000
19	salam	1	kg	Rp 12.000	Rp 12.000
20	sereh	2	kg	Rp 14.500	Rp 29.000
21	sasa	3	pcs	Rp 25.000	Rp 75.000
TOTAL					Rp 16.431.000